

En güzel çiçekler ÖĞRETMENLER İÇİN

EGE Üniversitesi Ziraat Fakültesi satış yerinde 24 Kasım Öğretmenler Günü'ne özel dekoratif yapraklı ve çiçekli saksı bitkilerinin satışları başladı. Ziraat Mühendisi İlkan Karakoyun, ürünlerin satışının perakende ve toptan

olarak yapıldığını belirterek,

"Çiçeklerimizi seralarımızda en yeni teknik sistemlerle yetiştirmekteyiz. Talep karşılığında da üretim gerçekleştiriyoruz. Özellikle öğretmenler gününe özel satışa sunduğumuz bu çiçekler büyük ilgi görüyor" diye konuştu. ■ İZMİR DHA



Seferihisar Mandalına Şenliği Basına Tanıtıldı



Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Akın Olgun ve Seferihisar Belediye Başkanı Mustafa Tunç Soyer katıldı.

Seferihisar Belediye Başkanı Mustafa Tunç Soyer, mandalina şenliğinin temel amacının mandalınanın pazarlama kabiliyetini artırmak olduğunu vurgulayarak, "Yerel yönetimlerin temel amacı kentin ekonomik kazançlarını artırmaktır. Bizde bu amaçla temel ürünümüz olan mandalınanın kalite ve pazarlama kalitesini artırmaya çalışıyoruz. Ürünün kalitesini artırmak için Ege

Üniversitesi Ziraat Fakültesi, pazarlama çalışmalarımız içinde Ege İhracatçılar Birliği ile beraber çalışmalar yapıyoruz" dedi.

Festivale halkın geniş katılımını beklediklerini belirten Soyer, "Ne kadar çok vatandaşımız katırsa festivalimiz o kadar amacına ulaşmış olacak. Bu amaçla geçen sene olduğu gibi bu yıl da festival kapsamında mandalina kral ve kraliçesi seçilecek. Yavaş bisiklet sürme yarışı yapılacak. Ayrıca birçok sürpriz var. Ünlü sanatçı Yavuz Bingöl de bir konser verecek" dedi.

Seferihisar'ın mandalina ile güçlü bir marka olma yolunda ilerlediğini söyleyen Soyer, "Mandalina denildiğinde Seferihisar, Seferihisar denildiğinde mandalina hatırlansın istiyoruz. Bu nedenle bu şenliği çok önemsiyoruz" dedi.

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Akın Olgun, Ziraat Fakültesi'nin Seferihisar Belediyesi ile "Seferihisar kırsal Kalkınma Programı"yla başlayan ortak çalışmalarının bu şenlik ile devam ettiğini belirtti. Prof.Dr. Akın Olgun,



mandalina meyvesinde de iyi tarım uygulamalarının ele alınacağını belirterek, "En kolay biyolojik mücadele mandalina sineği dışında mandalina tarımında yapılır. Bu da sürdürülebilirlik açısından çok önemlidir." dedi.

Toplantıda konuşan Ege İhracatçılar Birliği Başkanı Mustafa Türkmenoğlu, Satsuma Mandalına üretiminn zirai ürünlerin başında geldiğini

belirterek "Üretim, pazarlama ve ihracat olmadıgı sürece ekonomiye katkı sağlamıyor. Bu şenliğin amacı da bilinirliğı artırmaktır. Bu şenliğı yurt dışında da yaygınlaştırmak gerekir ve bunun için çalışmalar devam ediyor" dedi. Toplantının ardından tüm katılımcılara Mandalina sepetleri ikram edildi.

Ege Ajans

Türkiye'nin ilk "sakin şehri" seferihisar'da bu yıl 12. Kez düzenlenecek olan Mandalina Şenliği gerçekleştirilen toplantı ile basına tanıtıldı. 27-28

Kasım 2011 tarihlerinde düzenlenecek olan şenliğin tanıtım toplantısına Ege İhracatçılar Birliği Başkanı Mustafa Türkmenoğlu, Ege

